[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 23 »  июля 2013 г. №  91

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа и вручении ценного подарка работникам предприятий  строительной отрасли

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь праздника «День строителя»:

1.  Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Бабицкую Ирину Михайловну
	- производителя работ ОАО «Камчатжилстрой»;

	Блохина Павла Николаевича
	- инженера по контрольно-измерительным приборам и автоматике ООО «Камчаттеплострой»;

	Бурыкина Михаила Анатольевича
	- электрогазосварщика ручной сварки 5 разряда ООО «Камчаттеплострой»;

	Журавлева Дмитрия Евгеньевича
	- электрика 5 разряда ОАО «Камчатжилстрой»;

	Иванова Кирилла Валерьевича
	- прораба строительного участка    ООО «Велес»;

	Иоргачева Сергея Владимировича
	- главного инженера                         ООО «Дальэлектромонтаж-Камчатка»;

	Кузовлева
Александра Николаевича
	- машиниста башенного крана 6 разряда ОАО «Камчатжилстрой»;

	Мезенцева
Эдуарда Владимировича
	- начальника отдела внешнеэкономической деятельности ООО «Русский двор»;

	Мишенина Сергея Георгиевича
	- начальника арматурного цеха
ОАО «Камчатжилстрой»;

	Нигматулину Татьяну Николаевну
	- начальника технического отдела ООО «Русский двор»;

	Плеханова Евгения Владимировича
	- электромонтажника по силовым сетям и электрооборудованию
4 разряда
ООО «Камчатэлектромонтажсервис»;

	Сенина Дениса Анатольевича
	- электромонтажника по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда ООО «Дальэлектромонтаж-Камчатка»;

	Чекунова Петра Николаевича
	- инженера по наладке и испытаниям ООО «ТоргМонтажАвтоматика»;

	Шишова Андрея Викторовича
	- инженера по подготовке производства
ООО «Дальэлектромонтаж-Камчатка».

2. Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить ценный подарок – книгу «Наш дом – Петропавловск-Камчатский»:

	Александрову
Артему Викторовичу
	- инженеру лаборатории по наладке и испытаниям ООО «Камчатэлектромонтажсервис»;

	Доценко Ольге Васильевне
	- главному бухгалтеру ООО «Дальэлектромонтаж-Камчатка»;

	Рощику Алексею Васильевичу
	- инженеру лаборатории  по наладке и испытаниям ООО «Камчатэлектромонтажсервис».

3. Вручить цветы

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           С.И. Смирнов